
Kirjastojen ja arkistojen organisaatio- ja toimipistetiedot
Finnaan on mahdollista integroida Kirkanta-palvelu. Sen avulla kirjastojen ja arkistojen tiedot saadaan näkymään Finnassa. Tiedot välittyvät Finnaan api.
kirjastot.fi -rajapinnan kautta. Tässä ohjekokonaisuudessa löytyy

Tietoa niille, joilla Kirkannan tunnuksia ei vielä ole
Miten saat Kirkannan tunnukset
Miten linkität oman organisaatiosi Kirkannassa Finnaan

Tietoa niille, joiden organisaatiolta Kirkannan tunnukset jo löytyvät
Miten Finnan ja Kirkannan termistö eroavat toisistaan
Miten organisaation perustiedot näkyvät Finnassa Organisaation esittelysivulla
Miten  toimii ja mitä tietoja sen kautta saadaan näkyvilleaukioloaikaupoke
Miten kirjaston tai arkiston toimipisteiden tiedot saadaan näkyville

Tarvitsetko apua?
Tukipyyntöjen osalta tiedustelut tulee lähettää aiheesta riippuen joko Finnan tai Kirkannan palvelupostiin. Organisaatiotietojen käyttöönotto on toteutettu 
näiden tahojen yhteistyönä.

Kirkantaa ja tietojen lisäämistä koskevat tukipyynnöt tulee lähettää osoitteeseen toimitus (at) kirjastot.fi. Kirkannan käyttöön on olemassa Kirkannan omat 
.ohjeet

Finnaa koskevan kysymyksen voi lähettää osoitteeseen finna-posti (at) helsinki piste fi. Ohjeita voit kysyä myös Finna-foorumilta, josta voi löytyä myös 
aiempaa keskustelua askarruttavista aiheista. Sekä Finnan, että muiden Finna-organisaatioiden asiantuntijat vastaavat siellä kysymyksiin.

https://kirkanta.kirjastot.fi
http://api.kirjastot.fi/
http://api.kirjastot.fi/
https://www.kiwi.fi/pages/viewpage.action?pageId=189989700
https://www.kiwi.fi/pages/viewpage.action?pageId=202047819
https://www.kiwi.fi/display/Finna/Organisaation+esittelysivu
https://www.kiwi.fi/display/Finna/Aukioloajat-upoke
https://www.kiwi.fi/pages/viewpage.action?pageId=225837840
http://kirjastot.fi
https://kirkanta.kirjastot.fi/files/kirkanta-ohje.pdf?v=1554568470
https://kirkanta.kirjastot.fi/files/kirkanta-ohje.pdf?v=1554568470
https://foorumi.kiwi.fi/
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